[image: image1.emf]
СОВЕТ МИРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
                           КАВКАЗСКОГО РАЙОНА

ОЧЕРЕДНАЯ  СЕМИДЕСЯТАЯ СЕССИЯ

Р Е Ш Е Н И Е
от 27 февраля 2014 года                                                                                                         №2
поселок Мирской

О наделении каждого избирателя в образованных
многомандатных избирательных округах по выборам

депутатов представительного органа

Мирского сельского поселения Кавказского района

одинаковым числом голосов

В соответствии с частью 9 статьи 14  Закона Краснодарского края от 26 декабря 2005 года № 966-КЗ «О муниципальных выборах в Краснодарском крае», Совет Мирского сельского поселения  Кавказского района   р е ш и л:

1. Наделить каждого избирателя в образованных многомандатных избирательных округах по выборам депутатов представительного органа Мирского сельского поселения Кавказского района одинаковым числом голосов. При этом избиратели всех многомандатных избирательных округов по выборам депутатов представительного органа Мирского сельского поселения Кавказского района наделяются правом проголосовать в избирательном бюллетене за одинаковое количество кандидатов в депутаты, а именно по 2 голоса на каждого избирателя.

2.Опубликовать решение в общественно-политической газете Кавказского района «Колос» и разместить на официальном сайте администрации Мирского сельского поселения кавказского района в сети «Интернет» adm-mirskaya.

 HYPERLINK "http://www.adminverhov.ru/"
ru.

3.Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Исполняющий обязанности главы
Мирского сельского поселения

Кавказского района

                                                   И.Б.Костенко